
Představujeme vám revoluční novinku – dávkovač digit Power® Dispenser. 
Digit Power® Dispenser je ergonomický, vysoce přesný dávkovací systém pro 
otiskovací hmoty s nízkou viskozitou. Dispenser je kompatibilní s digit Power® 
kartušemi se kterými vytváří ekonomičtější a pohodlnější systém otiskování. 
(obj. č. 678530/678531/678532) číslo nabídky: CEEP1138

SPECIÁLNÍ NABÍDKY
7. 1. 2019–22. 3. 2019

NOVINKA29 838 Kč Ušetříte 3 315 Kč

10% 
SLEVA

  

Porovnání digit Power® Dispenser s klasickou dávkovací pistolí

7,6 cm od místa aplikace

Středový bod

Váha: 176 g

Jednoduchá aplikace 
stiskem jednoho tlačítka

Středový bod

Váha: 306 g

Pro vytlačení hmoty je 
nutno vyvinout větší sílu

20 cm od místa aplikace



Aquasil Ultra+ Soft Putty/Putty

8 252 Kč
Při zakoupení 4 balení Aquasil Ultra+ Soft Putty/Putty  
(obj. č. 678708/678709, 2 × 250 ml) obdržíte 1 balení krému  
LV/XLV standardně tuhnoucí nebo LV/XLV rychle tuhnoucí  
(obj. č. 678706/678707/678714/678713, 2 × 50 ml, 6 míchacích  
koncovek, 6 intraorálních špiček) zdarma.  

číslo nabídky: CEEP1136

Ušetříte 1 735 Kč

NOVINKA

ZDARMA

Aquasil Ultra+ Soft Putty

10 328 Kč
Při zakoupení 2 balení Aquasil Ultra+ Soft Putty (obj. č. 678622,  
2 × 380 ml, 10 ks míchacích kanyl) obdržíte 1 balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP1137

Ušetříte 5 164 Kč

NOVINKA

ZDARMA

Aquasil Ultra+ Soft Putty

2 930 Kč
Zkušební balení Aquasil Ultra+ Soft Putty rychle tuhnoucí, 2 × 250 ml spolu s krémem 
XLV standardně tuhnoucí, 50 ml (obj. č. 678711) za pouhých 2 930 Kč.

číslo nabídky: ceníková položka

NOVINKA

Aquasil Ultra+ Soft Putty

2 930 Kč
Nebo balíček Aquasil Ultra+ Soft Putty rychle tuhnoucí, 2 × 250 ml spolu 
s krémem LV standardně tuhnoucí, 50 ml (obj. č. 678712) jen za 2 930 Kč.

číslo nabídky: ceníková položka

NOVINKA



Potřebujete poradit?  
Volejte Janu Hluchou +420 733 511 816  

ceram.x® SphereTEC one – kompule

1 712 Kč Ušetříte 302 Kč

Nyní můžete zakoupit úvodní balení ceram.x SphereTEC one kompule  
(obj. č. 60701630, 24× kompule, 1× pistole) s 15% slevou.

číslo nabídky: CEEP1123

15% SLEVA

ceram.x® SphereTEC™ one  
– kompule/stříkačky

3 180 Kč
Při zakoupení 3 doplňkových balení ceram.x SphereTEC one 
kompule/ stříkačky (obj. č. 60701631-60701636, v balení 12 kompulí 
a 0,25 g, odstín A1/A2/A3/A3,5/A4/BW nebo obj. č. 60701621-
60701625, v balení 1 stříkačka a 3 g, odstín A1/A2/A3/A3,5/A4 dle 
výběru) obdržíte 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 61C101P/61C10
6P/61C107P/61C108P, 15 kompulí à 0,25 g, odstín A1, A2, A3, Universal 
dle výběru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1125

Ušetříte 1 531 Kč ZDARMA

ZDARMA

NEBO

SDR® Plus – ekonomické balení

4 157 Kč
Při nákupu ekonomického balení SDR Plus (obj. č. 61C103P, 50 kompulí a 0,25 g,  
odstín Universal) získáte 15% slevu.

číslo nabídky: CEEP1129

Ušetříte 733 Kč 15% SLEVA

Nyní  
s Prime & 

Bond  
universalceram.x® SphereTEC™ one – stříkačky

5 035 Kč Ušetříte 2 425 Kč ZDARMA
Při zakoupení úvodního balení ceram.x SphereTEC one stříkačky  
(obj. č. 60701643A, 5× stříkačka a 3 g, odstín A1/A2/A3/A3,5/A4 dle výběru,  
1× Prime & Bond universal 3,5 ml, příslušenství) obdržíte 1 stříkačku  
odstínu A3 a 1 balení dokončovacích nástrojů Enhance  
(obj. č. 624045X/624055X/624065X; vybrané tvary: disky, kalíšky, špičky,  
30 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1124



ZDARMA

Palodent® V3 matrice™ s EZ potahem

5 244 Kč
Při zakoupení 3 balení matric Palodent V3 s EZ potahem (obj. č.  
659610V/659620V/659630V/659650V/659660V, 50 ks v balení)  
obdržíte 1 balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP1127

Ušetříte 1 748 Kč

Palodent® V3™ – úvodní balení

13 614 Kč
Při zakoupení úvodního balení Palodent V3 (obj. č. 659700V, balení 
obsahuje 100 matric – 25 × 3,5 mm, 25 × 4,5 mm, 25 × 5,5 mm, 25 × 6,5 mm; 
75 klínků – 25 × malý, 25 × střední, 25 × velký; 30 klínků s ochrannou clonou 
– 10× malý, 10× střední, 10× velký; 1 univerzální kroužek, 1 úzký kroužek, kleště 
a pinzetu) obdržíte 2× univerzální kroužek (obj. č. 659900V) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1126

Ušetříte 6 580 Kč ZDARMA

Celtra® Stain/Glaze

4 380 Kč
Při zakoupení 3 balení Cetra Stain/Glaze (obj. č. 601322/601500/01/02/03/ 
04/05/11/12/20/21/22/23/24/25/26) obdržíte 1 balení Celtra Stain/Glaze 
(obj. č. 601322/601500/01/02/03/04/05/11/12/20/21/22/23/24/25/26  
dle výběru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1131

Ušetříte 1 460 Kč
ZDARMA

Celtra® Duo

12 468 Kč
Při zakoupení 4 doplňkových balení Celtra Duo (obj. č. 5365411005/015/
025/035/045/055/065/095/105/135/145/175/185/205/215/225/255,  
4 bločky v balení) obdržíte 2 doplňková balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP1130

Ušetříte 6 234 Kč
ZDARMA

ZDARMA

Palodent® V3 matrice™

5 948 Kč
Při zakoupení 4 balení matric Palodent V3 (obj. č. 659710V/20V/30V/ 
50V/860V, 50 ks v balení) obdržíte 1 kroužek Palodent V3  
(obj. č. 659900V) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1128

Ušetříte 3 290 Kč



SmartLite Focus

31 521 Kč

Kupte bezdrátovou polymerační lampu SmartLite 
Focus (obj. č. 64450020) a zašlete kopii faktury 
k zakoupené lampě na  
tereza.frydrychova@dentsplysirona.com. 

Poštou obdržíte materiál zdarma: úvodní balení 
Palodent V3 (obj. č. 659700V), úvodní balení 
Ceram.x SphereTEC – stříkačky (obj. č. 60701620) 
a doplňkové balení P&B universal  
(obj. č. 60667351)

k tomu ZDARMA:
Palodent V3, Ceram.x SphereTEC, P&B universal

ZDARMA

k lampě  
materiál  

v hodnotě 

19 721 Kč 
ZDARMA

MŮJ MIX  
DENTSPLY SIRONA

39 900 Kč

Při nákupu libovolné kombinace resto* produktů 
v hodnotě 39 900 Kč** obdržíte SIROInspect 
ZDARMA. Kopii faktury zašlete na  
tereza.frydrychova@dentsplysirona.com a my vám 
obratem zašleme SIROinspect poštou.

SIROInspect:
• Inovativní detekce zubního kazu pomocí 

fluorescence
• Rychlá a přesná indikace velikosti zubního kazu = 

minimálně invazivní zákroky 
• Jednoduchá a bezdrátová obsluha

ZDARMA



Dyract XP Prime&Bond NT 

3 062 Kč

Výplňový materiál 
ChemFil Rock dopňkové 
balení (obj. č. 60606591-
92/93/94/95) nyní  
s 20% slevou.

číslo nabídky: CEEP1132

Původní cena: 3 828 Kč

1 434 Kč

Nyní můžete zakoupit 
1 balení Dyract XP 
doplňkové balení, 
20 kompulí po 0,25 g 
(obj. č. 60604275−78) 
s dodatečnou 20% 
slevou. 

číslo nabídky: CEEP1133

Původní cena: 1 792 Kč

4 224 Kč

Nyní můžete zakoupit 
1 doplňkové balení 
Prime&Bond NT  
(obj. č. 60667240,  
2 × 4,5 ml) s dodatečnou 
20% slevou. 

číslo nabídky: CEEP1134

Původní cena: 5 280 Kč

2 678 Kč

Nyní můžete zakoupit 
AH Plus Jet úvodní 
balení (obj. č. 60620115, 
1 × 15g stříkačka 
Automix, 20× míchací 
kanylky, 20× intraorální 
kanylky, příslušenství) 
s dodatečnou 15% slevou.

číslo nabídky: CEEP1135

Původní cena: 3 151 Kč

AH Plus JetChemFil Rock

KLASIKA, KTERÁ NEOMRZÍ 

STVOŘENA PRO KLINICKOU PRAXI, NE TEORII.
Představujeme Vám revoluční otiskovací hmotu Aquasil Ultra+. Dokonalá intraorální hydrofilie a pevnost 
v tahu přináší ty nejlepší výsledky díky optimálnímu výkonu ve všech směrech. Aquasil Ultra+ zaručí, že 
již nikdy nemusíte volit kompromis mezi smáčivostí, pevností v tahu, rychlostí a aplikační formou. Více 
informací na www.AquasilUltraPlus.com.

Inteligentní otiskovací hmota
Aquasil® Ultra+
Smart Wetting® Impression Material

BEZ KOMPROMISU.



Potřebujete poradit?  
Volejte Jaroslava Pešku +420 778 048 070  

ThermaPrep® 2

16 218 Kč Ušetříte 2 060 Kč  |  1 750 Kč  |   
1 976 Kč  |  1 650 Kč ZDARMA

Při nákupu pícky ThermaPrep (obj. č. A0176) obdržíte 2 blistry Guttacore 
Pink/ Thermafil (obj. č. A1703B/A1803B/BNSGCWG500/A1750B/A1411B; 6 ks 
v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1122

Start-X®

18 116 Kč
Při koupi 1 balení Start X-Tip Satelec/Tip EMS ass. (obj. č. A066000090000/
A066100090000; 5 ks v balení)) obdržíte 1 balení Start X-Tip Satelec/Tip 
EMS insert (obj. č. A06600000/A06610000; 1 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1121

Ušetříte 3 995 Kč ZDARMA

5 274 Kč
Při zakoupení 3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, L 21 mm/25 mm/ 
31 mm; 3 ks v blistru) održíte 1 balení WaveOne Gold Glider (obj. č. 
BSTW1GG3, 3 ks v blistru, L 21 mm/25 mm/31 mm) nebo 1 balení WaveOne 
Gold ass. (obj. č. A0754, L 21 mm/25 mm/31 mm; 4 ks v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1120

Ušetříte 1 633 Kč  |  2 398 Kč ZDARMA

Waveone Gold™

NEBO

ZDARMA

Protaper Gold™

6 045 Kč Ušetříte 2 068 Kč  |  2 015 Kč

Při zakoupení 3 balení Protaper Gold (obj. č. A0409 − A0411; 6 ks v blistru)  
obdržíte 1 balení Pathfile (obj. č. A0015, L 21 mm/25 mm/31 mm; 6 ks v blistru) nebo 
1 balení Protaper Gold ass. (obj. č. A0409, L 21 mm/25 mm/31 mm; 6 ks v blistru) 
zdarma.

číslo nabídky: CEEP1119

NEBO

Protaper Next™

4 815 Kč Ušetříte 1 666 Kč  |  1 605 Kč

Pří nákupu 3 balení Protaper Next (obj. č. A0803, L 21 mm/25 mm/31 mm; 3 ks v blistru) obdržíte 1 
balení Proglider (obj. č. A0923, 3 ks v blistru, 21 mm/25 mm/31 mm) nebo 1 balení Protaper Next 
ass. (obj. č. A0803, L 21 mm/25 mm/31 mm; 3 ks v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1118

ZDARMA NEBO



Nabídky platí do 22. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob. Doporučené ceny jsou vč. DPH.

Nový showroom  
Dentsply Sirona otevřen!
Přijďte si vyzkoušet naše produkty a řešení. V případě zájmu nás prosím 
kontaktujte na: 

Showroom Dentsply Sirona
Na Maninách 20
170 00 Praha 7

 PragueCZE-Info@dentsplysirona.com
 +420 223 004 588

Těšíme se na vás!


